
1 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ЖЕРЕБНОГО М.РУДКИ РУДКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

24.04.2025​ ​ ​ ​ ​ м. Рудки​ ​ ​ ​ № 
01-07/___ 
 
Про протидію спроб вербуванню 
 

На виконання листа Управління Служби безпеки України у Львівській 
області від 30.12.2024 № 62/10-16184n, листа Департаменту освіти і науки 
Львівської ОДА від 23.04.2025 №21-1865/0/25 та з метою здійснення заходів 
спрямованих на протидію країні-агресору 
  
НАКАЗУЮ: 
 
1. Кривішин Людмилі Іванівні, заступнику директора з виховної роботи: 
1.1. розмістити на сайті ліцею публікацію про протидію спроб вербування 
«Не пали автівку ЗСУ! «Здай» ворога в СБУ!» (25.04.2025); 
1.2. інформацію про проведення заходів щодо протидії спробам вербування 
дітей та молоді подати, заповнивши форму за покликанням: 
https://cutt.ly/Erhvn92u . 
2.Класним керівникам 1-11-х класів ліцею та 1-4-х Колбаєвицької ПШ: 
2.1. провести роз’яснення щодо попередження та унеможливлення настання 
проявів антидержавних акцій спрямованих на дестабілізацію суспільних 
настроїв серед населення, використавши інформацію розміщену на сайті 
ліцею (28.04.2025); 
2.2. провести зустріч з батьками учнів з використанням платформи zoom або 
googlemeet та ознайомити їх із небезпекою вербування агентами 
країни-агресора населення (29.04.2025 о 16.00 год.). 
3. Вчителям інформатики Сімченку Станіславу Олексійовичу, Кітику Івану 
Ярославовичу, Кітику Петру Петровичу провести роз’яснюючі розмови на 
уроках щодо проявів фішингу та шахрайства (види шахрайства та методи їх 
виявлення), кібербезпеки (поради щодо захисту персональних даних, 
пристроїв та акаунтів), перевірка сайтів (перевірка вебресурсів на наявність 
шахрайських схем), алгоритму повідомлень про шахрайство. 
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Кривішин Людмилу Іванівну. 
 
Директор                           ​ ​                            Надія КОНДРАШОВА 
 
З наказом ознайомлені: 
____________ Людмила КРИВІШИН  

https://cutt.ly/Erhvn92u


2 
____________  
 
____________ Іван КІТИК 
____________  
____________ Петро КІТИК 
____________  
____________ Станіслав СІМЧЕНКО 
____________  
____________ Ярина ІВАНИШИН 
____________  
____________ Ірина ДЕМЧАК 
____________  
____________ Ольга ЗАЄЦЬ 
____________  
____________ Оксана ХМІЛЬ 
____________  
____________ Ірина КУЗБИТ 
____________  
____________ Тетяна РУСЛАБУДОВА 
____________  
____________ Ольга МИСЬКО 
____________ 
____________ Ганна ЛАЗОРЯК 
____________ 
____________ Неля МУЗИКА 
____________ 
____________ Наталія ШИМЧАК 
____________ 
____________ Марія КУШНІР 
____________  
____________ Леся ВЕРЕЩАК 
____________  
____________ Оксана КАРАБІН  
____________  
____________ Любов ЦІСІНСЬКА 
____________  
____________ Тетяна СПРИНЬ 
____________  
____________ Світлана ВЕНГРИН 
____________  
____________ Наталія РУЩИШИН 
____________  
____________ Надія СТУДЕНТ 
____________  
____________ Світлана ХІМ’ЯК 



3 
____________  
____________ Оксана АНТОХ 
____________  
____________ Олександра ЧАБАК 
____________  
____________ Марія ГРИБ 
____________  
____________ Світлана ШВЕЦЬ 
____________  
____________ Сергій РОМАНЯК 
____________  
____________ Галина КУЗБИТ 
____________  
____________ Галина КУРИЛО 
____________  
____________ Ірина БЕРКО 
____________  
 


